Guayaquil, 29 de Abril del 2014

Señor REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S.A. PISANVEN Cuidad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que BERMUDEZ MIRANDA GUSTAVO ELIECER con cedula de identidad número 1300796420, poseedora de TREINTA Y DOS ACCIONES (32 acciones) ordinarias nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagada en el cien por ciento (100%) de su valor, CEDE Y TRANSFIERE su ACCIONES al Señor VENEGAS MARTINEZ JOSE FRANCISCO con cedula de identidad número 0910247303, las mismas que son registradas en el libro de Accionistas.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en Libro de Acciones y Accionistas de la compañía TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S.A PISANVEN

Atentamente,

GUŠTAVO ELIECER BERMUDEZ MIRANDA

CEDENTE

JOSE FRANCISCO VENEGAS MARTIEZ

CESIONARIO

MEDARDO HOMERO CHAVEZ LEON

**GERENTE** 

## MEDARDO HOMERO CHAVEZ LEON GERENTE

Guayaquil, 29 de mayo del 2014

Señor REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPANIA TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S A PISANVEN Cuidad -

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que VENEGAS MARTINEZ FAUSTO NEPTALI con cedula de identidad número 0500128327, poseedora de CIENTO NOVENTA Y DOS ACCIONES (192 acciones) ordinarias nominativas de un dolar de los Estados Unidos de América cada una, pagada en el cien por ciento (100%) de su valor. CEDE Y TRANSFIERE UNA ACCION al Señor CHOEZ COX WISTON EMILIO con cedula de identidad número 0907602437, las mismas que son registradas en el libro de Accionistas.

Mucho agradecere a usted se suva registrar estas transferencias en Libro de Acciones y Accionistas de la compañía TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S.A. PISANVEN

Atentamente.

FAUSTO NEPTALI VENEGAS MARTINEZ

CEDENTE

MARTHA G.MARTINEZ DELGADO

ESPOSA DEL CEDENTE

CHOEZ COX WISTON EMILIO

CESIONARIO

Guayaquil, 29 de mayo del 2014

Señor REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S.A. PISANVEN Cuidad.-

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente descamos comunicarle a usted que CHAVEZ LOPEZ JOHNNY HOMERO con cedula de identidad número 0915762231, poseedora de CIENTO NOVENTA Y DOS ACCIONES (192 acciones) ordinarias nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagada en el cien por ciento (100%) de su valor, CEDE Y TRANSFIERE UNA ACCION al Señor RODRIGUEZ PALMA SANHDY ALBERTO con cedula de identidad número 1308678240, las mismas que son registradas en el libro de Accionistas.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en Libro de Acciones y Accionistas de la compañía TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S.A PISANVEN

Atentament

CHAVEZ LOPES JOHNNY HOMERO

CEDENTE

RODRIGUEZ PALMA SANHDY ALBERTO

CESIONARIO

MEDARDO HOMERO CHAVEZ LEON GERENTE Guayaquil, 29 de mayo del 2014

Señor
REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA
TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S.A. PISANVEN
Cuidad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente deseamos comunicarle a usted que CHAVEZ LOPEZ JOHNNY HOMERO con cedula de identidad número 0915762231, poscedora de CIENTO NOVENTA Y UNO ACCIONES (191 acciones) ordinarias nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagada en el cien por ciento (100%) de su valor, CEDE Y TRANSFIERE UNA ACCION a la Señora VERA MAGALLANES MERLYN JESSENIA con cedula de identidad número 0921361432, las mismas que son registradas en el libro de Accionistas.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en Libro de Acciones y Accionistas de la compañía TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S.A PISANVEN

Atentamente

CHAVEZ DOPEZ JOHNNY HOMERO

CEDENTE

VERA MAGALLANES MERLYN JESSENIA

CESIONARIO

MEDARDO HOMERO CHAVEZ LEON

GERENTE

Guayaquil, 29 de mayo del 2014

Schor REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S.A. PISANVEN Cuidad.-

## De mis consideraciones:

Por medio de la presente descamos comunicarle a usted que CHAVEZ LOPEZ JOHNNY HOMERO con cedula de identidad número 0915762231, poseedora de CIENTO NOVENTA ACCIONES (190 acciones) ordinarias nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagada en el cien por ciento (100%) de su valor, CEDE Y TRANSFIERE UNA ACCION a la Señora PONCE TOALA LETTY LORDES con cedula de identidad número 0920352648, las mismas que son registradas en el libro de Accionistas.

Mucho agradeceré a usted se sirva registrar estas transferencias en Libro de Acciones y Accionistas de la compañía TRANSPORTE PESADO PINO SANTOS VANEGAS S.A. PISANVEN

Atentamente.

CHÁVEZ LOPEZ JOHNNY HOMERO

CEDENTE

CESIONARIO

n.1.1. 1000

MEDARDO HOMERO CHAVEZ LEON

GERENTE